
Česká federace tradičního karate Fudokan Shotokan

Nominační listina na MČR žactva 21.10.2023

žactvo 6 - 13 let

disciplíny: KATA - KIHON - JYU IPPON KUMITE

mladší žákyně 2017-2016 ODDÍL

1 Jana Želiborová Damai di Hati Č.Budějovice 2016

2 Amy Ellen Leherová Ninkenshin Karate Klub Litovel 2016

3 Areti Horáková Akademie TKF Praha 2016

mladší žákyně 2017-2016 ODDÍL

1 Jana Želiborová Damai di Hati Č.Budějovice 2016

2 Amy Ellen Leherová Ninkenshin Karate Klub Litovel 2016

mladší žáci 2017-2016 ODDÍL

1 František Pokorný KK Beringin 2016

2 Štěpán Hrbek Karate Teplice 2017

3 Mikuláš Hocke Damai di Hati Č.Budějovice 2016

4 Maxmilián Svojanovský Ninkenshin Karate Klub Litovel 2016

5 Teodor Horák Akademie TKF Praha 2017

mladší žáci 2017-2016 ODDÍL

1 František Pokorný KK Beringin 2016

2 Štěpán Hrbek Karate Teplice 2017

3 Maxmilián Svojanovský Ninkenshin Karate Klub Litovel 2016

mladší žákyně 2015-2014 ODDÍL

1 Anna Dyčková Fudokan karate Brno 2014

2 Eliška Marcosová Fudokan karate Brno 2014

3 Emílie Mikota Sport Union Ústí 2014

4 Jana Pokorná KK Beringin 2015

5 Melanie Hrušková KK Beringin 2014

6 Jana Želiborová Damai di Hati Č.Budějovice 2016

7 Markéta Kmoníčková Sport Union Ústí 2014

8 Eliška Vinšová EHK Ústí 2014

9 Bao Ngoc Nguyen KK Beringin 2015

mladší žákyně 2015-2014 ODDÍL

1 Anna Dyčková Fudokan Karate Brno 2014

2 Jana Pokorná KK Beringin 2015

3 Jana Želiborová Damai di Hati Č.Budějovice 2016

4 Eliška Marcosová Fudokan karate Brno 2014

KATA JEDNOTLIVĚ

KIHON

KIHON

KATA JEDNOTLIVĚ

KIHON

KATA JEDNOTLIVĚ



5 Melánie Hrušková KK Beringin 2014

6 Emílie Mikota Sport Union Ústí 2014

7 Markéta Kmoníčková Sport Union Ústí 2014

8 Bao Ngoc Nguyen KK Beringin 2015

9 Anna Haluschková Akademie TKF Praha 2014

10 Bao Ngoc Nguyen KK Beringin 2015

mladší žáci 2015-2014 ODDÍL

1 Antonín Pokorný KK Beringin 2014

2 Jiří Peňáz Karate Bystrc Brno 2014

3 Matěj Žemla EHK Ústí 2014

4 Viktor Dvořák Fudokan Karate Brno 2015

5 Petr Vinš EHK Ústí 2015

6 Mikuláš Vítek Karate Bystrc Brno 2015

7 Petr Želibor Damai di Hati Č.Budějovice 2014

8 Šimon Trnka Akademie TKF Praha 2015

9 Michael Málek Akademie TKF Praha 2014

10 Dominik Kostečka Bonsai SPABU Zásada 2014

11 Sebastian Chmel Akademie TKF Praha 2014

12 Martin Beutel EHK Ústí 2015

13 Teodor Kočí Sport Union Ústí 2014

14 David Hocke Damai di Hati Č.Budějovice 2015

15 Štefan Kočmaroš Sport Union Ústí 2014

16 Eliáš Hajkr Akademie Karate Olomouc 2015

17 Čeněk Nedorost Sport Union Ústí 2014

18 Dominik Nanár Sport Union Ústí 2015

19 Jan Pučegl Damai di Hati Č.Budějovice 2015

20 Erik Liavynets Akademie karate Olomouc 2014

21 Patrik Kučera Sport Union Ústí 2015

22 Nadim Faisal Ali Sport Union Ústí 2014

mladší žáci 2015-2014 ODDÍL

1 Antonín Pokorný KK Beringin 2014

2 Viktor Dvořák Fudokan Karate Brno 2015

3 Jiří Peňáz Karate Bystrc Brno 2014

4 David Hocke Damai di Hati Č.Budějovice 2015

5 Petr Želibor Damai di Hati Č.Budějovice 2014

6 Eliáš Hajkr Akademie Karate Olomouc 2015

7 Jaroslav Shablia Akademie TKF Praha 2015

8 Erik Liavynets Akademie karate Olomouc 2014

9 Tsymbal Daniil Akademie karate Olomouc 2014

10 Teodor Kočí Sport Union Ústí 2014

11 Štefan Kočmaroš Sport Union Ústí 2014

12 Čeněk Nedorost Sport Union Ústí 2014

13 Michael Málek Akademie TKF Praha 2014

14 Šimon Trnka Akademie TKF Praha 2015

15 Benjamín Mlejnek Akademie TKF Praha 2014

16 Nadim Faisal Ali Sport Union Ústí 2014

mladší žákyně 2013-2012 ODDÍL

1 Jana Zubinová Akademie TKF Praha 2012

KIHON

KATA JEDNOTLIVĚ

KATA JEDNOTLIVĚ



2 Bára Hrabalová Ninkenshin Karate Klub Litovel 2012

3 Rozálie Vašíková Fudokan karate Brno 2013

4 Anežka Čepičková Sport Union Ústí 2012

5 Silvie Vitnerová Karate Teplice 2013

6 Mia Cibuliaková Fudokan karate Brno 2012

7 Alžběta Hartmanová Akademie TKF Praha 2013

8 Elen Forišová Sport Union Ústí 2013

9 Nikola Kosová EHK Ústí 2012

10 Eva Strakošová Ninkenshin Karate Klub Litovel 2012

11 Kateřina Tvrzická Damai Di Hati ČB 2012

12 Anežka Horáčková Karate Teplice 2012

13 Veronika Kocourková Fudokan karate Brno 2012

14 Eliška Dvořáková Fudokan karate Brno 2012

15 Anežka Lázničková Damai di Hati Č.Budějovice 2013

16 Anita Lorencová Fudokan karate Brno 2013

17 Vanesca Stínková Sport Union Ústí 2013

18 Bich Ngoc Nguyen (Anička) KK Beringin 2012

19 Natálie Řezníčková Akademie TKF Praha 2013

20 Petra Srbená Damai Di Hati ČB 2012

21 Viktorie Tea Ficiková Akademie karate Olomouc 2012

22 Nela Stašková Akademie karate Olomouc 2012

23 Amálie Beňová Akademie TKF Praha 2012

mladší žákyně 2013-2012 ODDÍL

1 Mia Cibuliaková Fudokan karate Brno 2012

2 Bára Hrabalová Ninkenshin Karate Klub Litovel 2012

3 Jana Zubinová Akademie TKF Praha 2012

4 Anežka Čepičková Sport Union Ústí 2012

5 Kateřina Tvrzická Damai di Hati Č.Budějovice 2012

6 Rozálie Vašíková Fudokan Karate Brno 2013

7 Eliška Dvořáková Fudokan karate Brno 2012

8 Veronika Kocourková Fudokan karate Brno 2012

9 Silvie Vitnerová Karate Teplice 2013

10 Vanesca Stínková Sport Union Ústí 2013

11 Petra Srbená Damai Di Hati 2012

12 Anežka Lázničková Damai di Hati Č.Budějovice 2013

13 Nikola Kosová EHK Ústí 2012

14 Nela Vášová Damai di Hati Č.Budějovice 2012

15 Elen Forišová Sport Union Ústí 2013

16 Hana Hurinová Akademie karate Olomouc 2012

17 Anita Lorencová Fudokan karate Brno 2013

18 Bich Ngoc Nguyen KK Beringin 2012

19 Nela Stašková Akademie karate Olomouc 2012

20 Viktorie Tea Ficíková Akademie karate Olomouc 2012

21 Eva Strakošová Ninkenshin Karate Klub Litovel 2012

22 Anežka Horáčková Karate Teplice 2012

mladší žáci 2013-2012 ODDÍL

1 Mikuláš Vidlička Ninkenshin Karate Klub Litovel 2013

2 Vincent Musil Fudokan Karate Brno 2012

3 Jan Roušal EHK Ústí 2013

4 Petr Salač Sport Union Ústí 2012

KATA JEDNOTLIVĚ

KIHON



5 Jan Hromádka Ninkenshin Karate Klub Litovel 2013

6 Jiří Pavelka EHK Ústí 2013

7 Adam Jabandžiev Fudokan Karate Brno 2013

8 Matěj Kučera Fudokan Karate Brno 2012

9 Filip Červený Fudokan Karate Brno 2012

10 Tomáš Křivánek Karate Bystrc Brno 2013

11 Michal Michálek Damai di Hati Č.Budějovice 2012

12 Jakub Vychodil Fudokan Karate Brno 2013

13 Adam Jalovecký EHK Ústí 2012

14 Vojtěch Baran EHK Ústí 2012

15 Ondřej Baran EHK Ústí 2012

16 Filip Hartl Damai di Hati Č.Budějovice 2012

17 Quido  Bartoš Damai di Hati Č.Budějovice 2013

18 Lukáš Vaverka Ninkenshin Karate Klub Litovel 2013

19 Jan Brodský EHK Ústí 2012

20 Richard Harasztia Sport Union Ústí 2013

21 Ondřej Častorál Akademie TKF Praha 2012

22 Tomáš Červenka Bonsai s.p.a.b.u. 2013

23 Duong Minh Thanh Dat EHK Ústí 2012

24 Lukáš Kalina Damai di Hati Č.Budějovice 2012

25 Matěj Bouček Sport Union Ústí 2013

26 Daniel Šavrda Akademie TKF Praha 2013

27 Daniil Tsymbal Akademie karate Olomouc 2013

28 Jakub Hertel Akademie karate Olomouc 2012

29 Jan Štindl Akademie TKF Praha 2013

30 Šimon Oslej Akademie TKF Praha 2012

mladší žáci 2013-2012 ODDÍL

1 Vincent Musil Fudokan Karate Brno 2012

2 Adam Jabandžiev Fudokan Karate Brno 2013

3 Filip Červený Fudokan Karate Brno 2012

4 Jan Roušal EHK Ústí 2013

5 Jan Hromádka Ninkenshin Karate Klub Litovel 2013

6 Mikuláš Vidlička Ninkenshin Karate Klub Litovel 2013

7 Matěj Kučera Fudokan karate Brno 2012

8 Petr Salač Sport Union Ústí 2012

9 Filip Hartl Damai di Hati Č.Budějovice 2012

10 Michal Michálek Damai di Hati 2012

11 Richard Harasztia Sport Union Ústí 2013

12 Tomáš Řehulka Akademie karate Olomouc 2013

13 Jan Brodský EHK Ústí 2012

14 Jakub Vychodil Fudokan karate Brno 2013

15 Lukáš Vaverka Ninkenshin Karate Klub Litovel 2013

16 Tomáš Křivánek Karate Bystrc Brno 2013

17 Jakub Hertel Akademie karate Olomouc 2012

18 Lukáš Kalina Damai di Hati Č.Budějovice 2012

19 Vítek Štětina Fudokan karate Brno 2012

20 Jiří Pavelka EHK Ústí 2013

21 Adam Jalovecký EHK Ústí 2012

22 Ondřej Častorál Akademie TKF Praha 2012

23 Matěj Bouček Sport Union Ústí 2013

24 Šimon Oslej Akademie TKF Praha 2012

JYU IPPON KUMITE

KIHON



mladší žáci 2013-2012 ODDÍL

1 Vincent Musil Fudokan Karate Brno 2012

2 Filip Červený Fudokan Karate Brno 2012

3 Mikuláš Vidlička Ninkenshin Karate Klub Litovel 2013

4 Jiří Pavelka EHK Ústí 2013

5 Jan Roušal EHK Ústí 2013

6 Jan Hromádka Ninkenshin Karate Klub Litovel 2013

7 Vojtěch Baran EHK Ústí 2012

8 Ondřej Baran EHK Ústí 2012

starší žákyně 2011-2010 ODDÍL

1 Lucie Latová Ninkenshin Karate Klub Litovel 2010

2 Rozálie Göthová Fudokan Karate Brno 2010

3 Eliška Ludíková Fudokan Karate Brno 2010

4 Sofie Hromádková Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011

5 Markéta Kawuloková Fudokan Karate Brno 2010

6 Kateřina Pallichová Fudokan Karate Brno 2011

7 Claudie Hrušková KK Beringin 2010

8 Nikola Pracnová Sport Union Ústí 2010

9 Denisa Schwanzerová Karate Bystrc Brno 2010

10 Nela Červená Sport Union Ústí 2010

11 Lina Kryvša Fudokan Karate Brno 2011

12 Leona Poláková KK Beringin 2010

13 Klára Pozdílková Akademie TKF Praha 2011

14 Karolína Gondeková Akademie TKF Praha 2010

15 Adéla Konůpková Sport Union UL 2010

16 Adéla Mauleon Fudokan Karate Brno 2011

starší žákyně 2011-2010 ODDÍL

1 Rozálie Göthová Fudokan Karate Brno 2010

2 Lucie Latová Ninkenshin Karate Klub Litovel 2010

3 Eliška Ludíková Fudokan Karate Brno 2010

4 Markéta Kawuloková Fudokan Karate Brno 2010

5 Sofie Hromádková Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011

6 Karolína Gondeková Akademie TKF Praha 2010

7 Leona Poláková KK Beringin 2010

8 Claudie Hrušková KK Beringin 2010

9 Kateřina Pallichová Fudokan Karate Brno 2011

10 Denisa Schwanzerová Fudokan Karate Brno 2010

11 Nikola Pracnová Sport Union Ústí 2010

12 Lina Kryvša Fudokan Karate Brno 2011

13 Nela Červená Sport Union Ústí 2010

14 Adéla Konůpková Sport Union Ústí 2010

starší žákyně 2011-2010 ODDÍL

1 Rozálie Göthová Fudokan Karate Brno 2010

2 Lucie Latová Ninkenshin Karate Klub Litovel 2010

3 Markéta Kawuloková Fudokan Karate Brno 2010

4 Sofie Hromádková Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011

5 Kateřina Pallichová Fudokan Karate Brno 2011

JYU IPPON KUMITE

KATA JEDNOTLIVĚ

KIHON



6 Eliška Ludíková Fudokan Karate Brno 2010

7 Karolína Gondeková Akademie TKF Praha 2010

8 Claudie Hrušková KK Beringin 2010

9 Leona Poláková KK Beringin 2010

starší žáci 2011-2010 oddíl

1 Vojtěch Grambal Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011

2 Štěpán Grambal Ninkenshin KK Litovel 2011

3 Filip Hartman Akademie TKF Praha 2011

4 Jakub Urík Akademie TKF Praha 2011

5 Ondřej Pavelka EHK Ústí 2011

6 Adam Topinka Sport Union UL 2010

7 Jan Zelený Fudokan Karate Brno 2011

8 Albert Göth Fudokan karate Brno 2010

9 Matyáš Brulík Fudokan karate Brno 2010

10 Daniel Dlouhý KK Beringin 2011

11 Michal Soušek KK Beringin 2010

12 Matěj Brýda EHK Ústí 2010

13 Václav Janáček Fudokan Karate Brno 2010

14 Petr Beutel EHK Ústí 2010

15 Lukáš Kos EHK Ústí 2011

16 Matyáš Černický KK Beringin 2011

17 Alex Lorenc Fudokan karate Brno 2010

18 Marek Pokorný Fudokan Karate Brno 2010

19 Jindřich Lipavksý Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011

20 Maxmilián Helebrant EHK Ústí 2010

21 Radek Novák Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011

22 František Martínek Akademie TKF Praha 2010

23 Lukáš Purma Sport Union Ústí 2010

24 Dominik Bušek Akademie TKF Praha 2011

25 David Šourek Bonsai S.P.A.B.U. Zásada 2011

26 Martin Málek Akademie TKF Praha 2011

27 Michal Gondek Akademie TKF Praha 2010

28 Filip Navrátil Akademie TKF Praha 2010

29 Henrich Fuček Akademie TKF Praha 2010

2010

starší žáci 2010-2009 ODDÍL

1 Vojtěch Grambal Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011

2 Štěpán Grambal Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011

3 Filip Hartman Akademie TKF Praha 2011

4 Jakub Urík Akademie TKF Praha 2011

5 Ondřej Pavelka EHK Ústí 2011

6 Jan Zelený Fudokan Karate Brno 2011

7 Matyáš Brulík Fudokan karate Brno 2010

8 Michal Soušek KK Beringin 2010

9 Václav Janáček Fudokan Karate Brno 2010

10 Marek Pokorný Fudokan Karate Brno 2010

11 Albert Göth Fudokan karate Brno 2010

12 Petr Beutel EHK Ústí 2010

13 Matěj Brýda Fudokan Karate Brno 2010

KATA JEDNOTLIVĚ

KIHON



14 Adam Topinka Sport Union Ústí 2010

15 Maxmilián Helebrant EHK Ústí 2010

16 Martin Málek Akademie TKF Praha 2011

17 Sámí Hlach Damai di Hati ČB 2010

18 Alex Lorenc Fudokan karate Brno 2010

19 Matyáš Černický KK Beringin 2011

20 Jindřich Lipavksý Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011

21 Daniel Dlouhý KK Beringin 2011

22 Lukáš Purma Sport Union Ústí 2010

23 Radek Novák Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011

24 Henrich Fuček Akademie TKF Praha 2010

25 Adam Topinka Sport Union Ústí 2010

26 Tymur Kryvša Fudokan karate Brno 2011

starší žáci 2011-2010 ODDÍL

1 Jakub Urík Akademie TKF Praha 2011

2 Ondřej Pavelka EHK Ústí 2011

3 Filip Hartman Akademie TKF Praha 2011

4 Vojtěch Grambal Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011

5 Štěpán Grambal Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011

6 Marek Pokorný Fudokan Karate Brno 2010

7 Petr Beutel EHK Ústí 2010

8 Michal Soušek KK Beringin 2010

9 Jan Zelený Fudokan karate Brno 2011

10 Václav Janáček Fudokan Karate Brno 2010

11 Michal Gondek Akademie TKF Praha 2010

12 Maxmilián Helebrant EHK Ústí 2010

13 Albert Göth Fudokan Karate Brno 2010

14 Matyáš Brulík Fudokan karate Brno 2010

15 Matyáš Černický KK Beringin 2011

16 Jindřich Kořenský EHK Ústí 2010

17 Daniel Dlouhý KK Beringin 2010

18 Radek Novák Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011

19 Filip Navrátil Akademie TKF Praha 2010

Týmové disciplíny kata, enbu jsou bez nominací

DK divoká karta - každý oddíl může uplatnit 2 DK pro každou disciplínu

JYU IPPON KUMITE


